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Hydromarin Hipertoniczny spray do nosa 100 ml
 

Cena: 18,22 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać spray do nosa

Producent SILESIAN PHARMA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Spray

Opakowanie

100ml

Działanie

Hydromarin Hipertoniczny spray do nosa to wyrób medyczny będący hipertonicznym roztworem wody morskiej pochodzącej z głębin
Oceanu Atlantyckiego, zawierający sól i cenne minerały. Woda stosowana jest w celu oczyszczania jamy nosowej oraz poprawienia
drożności nosa i zatok. Zastosowanie hipertonicznego roztworu, w którym stężenie soli jest wyższe niż w komórkach organizmu,
zmniejsza w naturalny sposób obrzęk śluzówki nosa i zatok.

Wskazania

Łagodzenie objawów wywołanych niedrożnością nosa i zatok, w przebiegu przeziębienia, grypy lub alergii.

Sposób użycia

Osłonkę zdjąć z aplikatora, po czym delikatnie wsunąć jego końcówkę do każdego otworu nosowego i nacisnąć na 1-2 sekundy.
Pojemnik można stosować w dowolnej pozycji.

Dawkowanie
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• Dzieci powyżej 3. roku życia: 1-2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

W razie wątpliwości lub gdy objawy utrzymują się przez dłuższy czas, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Wyrób
medyczny przeznaczony dla dorosłych i dzieci powyżej 3. roku życia. W przypadku podrażnionej śluzówki nosa, podczas stosowania
wyrobu może wystąpić uczucie pieczenia, które jest normalnym objawem występującym podczas stosowania wyrobu zawierających
wodę morską.

Ostrzeżenia

Nie stosować wyrobu w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników wyrobu. W przypadku chorób objawiających
się zwężeniem dróg oddechowych (np. astma, zapalenie oskrzeli itp.) podanie wyrobu należy skonsultować z lekarzem.

U dzieci poniżej 3. roku życia stosowanie wyrobu należy skonsultować z lekarzem.Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu
ważności umieszczonego na opakowaniu. Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest
używanie jednego wyrobu przez jedną osobę. W celu zachowania właściwości wyrobu nie należy manipulować aplikatorem. Po każdym
użyciu należy umyć aplikator mydłem i spłukać letnią wodą.

Przechowywanie

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na puszce oraz na opakowaniu zewnętrznym.

Skład

Woda morska, woda demineralizowana.
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